Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

Число участников: 5
Место проведения МБОУ'Веретьинская сш"
Дата и время проведения 10.10.2024г,9.ООчас

Присутствовали: 5
Председатель жюри: Петрыкин А.А.
Члены жюри: Карпеева Н.В., Штринева О.В.., Петрыкина Н.В., Симакова Н.П.
Повестка дня:

1 . Утверждение результатов участников школьного этапа.
2 .Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали: Петрыкину Н.В.
Постановили:
1.Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.
2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады
1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

1 Никитина Мария Евгеньевна 22 из 68(32%) участник
2 Макеева Ольга Павловна 19из 68 (28%) участник
3 Макеева Татьяна Павловна 18 из 68(26%) участник

4 Аникин Александр
Олегович

20 из 73(27%) участник

5 Колдаев Артем Романович 49 из 67(73%) победитель

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: нет
Председатель жюри: ^^-‘-^Петрыкин А.А.
Члены жюри: Карпеева Н.В.

Штринева О.В.
Петрыкина Н.В..
Симакова Н.Н.

2.Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экологии
№
п/п

ФИО Общее количество баллов из мах.
кол. баллов (%)

Статус
участника
олимпиады

1 Колдаев Артем Романович 49 из 67 (73%) победитель

Председатель жюри
Члены жюри:

ТГетрыкин А.А.
Карпеева Н.В.
Штринева О.В.
Петрыкина Н.В..
Симакова Н.Н